
Au mois 

Au mois 

Au mois 

Au mois 

                  (Loyers tout compris : électricité, eau, chauffage. Exemptés taxe habitation)

LOYER CHARGES*

Au mois 331,78 € 100,92 € 3 Allée ROZ AVEL

Au mois 331,78 € 96,75 € 5 Allée ROZ AVEL

LOYER CHARGES*

Au mois 362,67 € 92,58 €

LOYER CHARGES*

Au mois 407,02 € 108,78 €

LOYER CHARGES*

Au mois 366,75 € 92,60 €

LOYER CHARGES*

Au mois 404,9 109,25 €

Au mois 

LOYER CHARGES*

Au mois 373,20 € 92,60 €

LOYER CHARGES*

Au mois 399,50 € 109,24 €

Au mois 

DEPOT  DE GARANTIE 300€ DEMANDE

 POUR TOUS LES LOGEMENTS

                  *(ne comprennent pas électricité, gaz, eau. Exemptés taxe habitation)

                  *(ne comprennent pas électricité, gaz, eau. Exemptés taxe habitation)

434,10 €

TOTAL

508,74 €

ANTENNE PONT L'ABBE :

 7 rue Jean-Jaurès 29120 - PONT  L'ABBE 

Kitchenettes dans studio

(les charges comprennent consommation eau,électricité, chauffage,assurances, taxe habitation…)

T2

TOTAL

515,80 €

LOGEMENT ANTENNE CONCARNEAU 

5/6 impasse Louise Michel 29900

465,80 €

TOTAL

 TARIFS HEBERGEMENT 2023

RESIDENCE HABITAT JEUNES 

EN CORNOUAILLE 

                  *(ne comprennent pas électricité, eau. Chauffage compris. Exemptés taxe habitation)

ANTENNE  PLONEOUR LANVERN 

4-6 CHEMIN KERADEN NEVEZ  29174 PLONEOUR 

Chambres T1'

Chambres T1bis

Chambres T2

RESIDENCE HABITAT JEUNES 

QUIMPER CENTRE 

452,00 €

428,53 €

497,00 €

513,00 €

530,00 €

LOGEMENT ANTENNE QUIMPER

TOTAL

Chambres T3

Chambres T1'

T1

432,70 €

LOGEMENT ANTENNE  ERGUE-GABERIC

 1/2 place Paul Sérusier 29500

T1

TOTAL

459,35 €

TOTAL

514,15 €

T1

T2

TOTAL

455,25 €

T2

            *(ne comprennent pas électricité, eau. Chauffage compris . Exemptés taxe habitation)

              *(ne comprennent pas électricité. Eau et chauffage compris. Exemptés taxe habitation)

 T1

499,80 €

Antenne "FILETS BLEUS"

  2 rue Jean Bart 29900 CONCARNEAU


